令和３年 7 月 吉日

施設長  各 位

富山県老人福祉施設協議会

会  長 岩井 広行

《公印略》

介護の日のイベントにおける協賛者募集について（お願い）

 平素は本会の運営に格別のご支援をいただき、厚く御礼を申しあげます。

 さて、標記のことについて、富山県福祉・介護人材緊急確保特別対策事業の一環とし

て、 ＜第９回介護の日フェスティバル「いい日、いい日、介護の日」inとやま＞ が

令和３年１１月１４日（日）に開催されます。当協議会といたしましても、例年のとお

り２１世紀委員会を中心に、このイベントを全面的にバックアップしたいと考えており

ます。

つきましては、添付の依頼状により各施設で協賛者募集及び協賛金の振込をお願い

していただきたく、お願い申しあげます。

なお、依頼結果（金額及び名簿に掲載のため協賛者名を正式名称で記載）については、

お手数ですが担当施設へ、メールあるいはファックスでご報告をお願いいたします。

発信元

富山県老人福祉施設協議会内 事務局長 釣谷 祐一

ＴＥＬ（０７６）４３１－６７２３ ＦＡＸ（０７６）４３２－６０６４

連絡先

富山県老人福祉施設協議会２１世紀委員会 委員長

特別養護老人ホームささづ苑 課長 村井 博昭

Mail：tuusyo@sasazuen.or.jp  ＦＡＸ（０７６）４６８－０００１